

**EMKO**Střední průmyslová
škola Jeseník**Střední průmyslová škola Jeseník**

Dukelská 1240, 790 01 Jeseník, IČO: 00176401, DIČ: CZ00176401, KB Jeseník č.ú.: 14532841/0100

Objednávka zboží / služeb

Dodavatel:
Michal Rozbroj - FIRRO
Na Kopečku 34
Šumperk
787 01
IČO: 47855142
DIČ: CZ7002175763

Číslo objednávky:	095/PV/2021
Vyřizuje:	Kopecká Eva
Kontakt:	775 864 990
Termín dodání:	
Forma úhrady:	faktura
Vaše nabídka:	

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude vrácena k přepracování.

Splatnost faktury - 14 dní

Datum vystavení:

24.06.2021

Popis		Předpokládaná cena
Pracovní oděv a obuv pro žáky - viz příloha		60 125,00 Kč
Příprava loga		500,00 Kč
Termín dodání - druhý polovina srpna 2021		
Včetně dopravy		0,00 Kč
	DPH	12 731,25 Kč
Cena CELKEM včetně DPH		73 356,25 Kč

Podpis objednatele: _____

Akceptace dodavatelem:

S

25.6.2021

Da

Datum, razítko, podpis

Střední průmyslová škola Jeseník

Dukelská 1240, 790 01 Jeseník, IČO: 00176401, DIČ: CZ00176401, KB Jeseník č.ú.: 14532841/0100

Příloha k objednávce číslo: 095/PV/2021

Popis	ks	cena	Předpokládaná cena
Blůza mont. EDA 1010006411 vel. 48	6	299,00 Kč	1 794,00 Kč
Blůza mont. EDA 1010006411 vel. 50	20	299,00 Kč	5 980,00 Kč
Blůza mont. EDA 1010006411 vel. 52	18	299,00 Kč	5 382,00 Kč
Blůza mont. EDA 1010006411 vel.54	14	299,00 Kč	4 186,00 Kč
Blůza mont. EDA 1010006411 vel. 56	5	299,00 Kč	1 495,00 Kč
Blůza mont. EDA 1010006411 vel. 58	2	299,00 Kč	598,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.48	6	255,00 Kč	1 530,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.50	20	255,00 Kč	5 100,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.52	18	255,00 Kč	4 590,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.54	14	255,00 Kč	3 570,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.56	5	255,00 Kč	1 275,00 Kč
Kalhoty mont. Josef1020006411 vel.58	2	255,00 Kč	510,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.38	1	290,00 Kč	290,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.40	1	290,00 Kč	290,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.41	3	290,00 Kč	870,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.42	20	290,00 Kč	5 800,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.43	20	290,00 Kč	5 800,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.44	12	290,00 Kč	3 480,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.45	6	290,00 Kč	1 740,00 Kč
Obuv MARBLE S2 2117001800 vel.46	2	290,00 Kč	580,00 Kč
Pracovní čepice	65	25,00 Kč	1 625,00 Kč
Logo na kapsičku blůzu EDA	65	56,00 Kč	3 640,00 Kč
Eda + Josef modročerná barva			
Cena bez DPH			60 125,00 Kč
DPH 10%, 15%, 21%, PDP (nehodící škrtněte)			12 626,25 Kč
Cena CELKEM vč. DPH (včetně dopravy)			72 751,25 Kč